

Dodávateľ: DZS,s.r.o		Faktúra číslo : 20230133	
		Objednávka číslo :	Dodací list číslo :
Palárikova 2311 022 16 Čadca SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36415731 DIČ: 2021774920 IČ DPH: SK2021774920 OR OS v ZA,odd.:SRO,Vložka č.14647/L, č.Žo-2005/02436/2/BLA, č.živ.reg. 02/15503 Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Čadca SWIFT : GIBASKBX Tel.: 041/4331031 Fax: 041/4331031 Faktúru vyhotovil : Vičková Viera		Poštová adresa: Obecný úrad Oščadnica Nám. M.Bernáta č. 745 023 01 Ošča nica- OBEČNÝ ÚRAD OŠČADNICA Dátum: 21.09.2023 Číslo záznamu: OÚ-4788/2023 Prílohy: Číslo spisu: Vybavuje:	
Odberateľ: Obecný úrad Oščadnica Nám. M. Bernáta č. 745 023 01 Oščadnica SLOVENSKÁ REPUBLIKA			
IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 IČ DPH:			
Konečný príjemca : Miesto určenia :			

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
14.09.2023	31.08.2023	28.09.2023
Forma úhrady: Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu :		
IBAN :		
Suma: 199,92		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20230133	0308	DZS.sro
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za vývoz a likvidáciu odpadových vôd

P.č., Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	Volvo CA135CN	1,00	MH	59,20	71,04	20	59,20	11,84	71,04
	Volvo CA135CN	29,00	km	2,30	2,76	20	66,70	13,34	80,04
	Likvidácia	22,001	m3	1,85	2,22	120	40,701	8,14	48,84

Základ pre DPH 20 % : 166,60

DPH 20 % : 33,32

Celková suma s DPH 199,92

Celková fakturovaná suma: EUR 199,92

Podpis a pečiatka :

DZS s.r.o.
 Pa.ri . f8
022t1 A (1)
 IČO 364 571
 IČPH SK20217 4920